

43 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY
im. gen. dyw. Klemensa Stanisława RUDNICKIEGO
wz. KIEROWNIK SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Pani Dominika PUNDOR

KSZP: 2712

Świątoszów dnia 07 lutego 2025 r.

e-mail platforma zakupowa

Dotyczy: postępowania nr **12/21/PN/2025** na: **Dostawę środków czystości na potrzeby 43 Wojskowego Oddziału Gospodarczego.**

Działając na podstawie art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 poz. 1320 t.j.), Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści specyfikacji warunków zamówienia. Zamawiający przekazuje poniżej treść wniesionego pytania oraz udzielonej odpowiedzi.

Pytanie 1

W związku z brakiem dostępności na rynku woreczków na próbki spełniających opisane wymiary zwracam się z prośbą o dopuszczenie rozmiaru powszechnie dostępnego 160x220mm, reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź 1

Zamawiający dopuszcza woreczki na próbki o wymiarze 160x220 mm.

Pytanie 2

Czy zamawiający dopuści w poz 34. wiadro do mycia podłogi o wymiarach wys. 26 cm x dł. 35,6 cm x szer. 28,2 cm z wyciskaczem do mopów płaskich?

Odpowiedź 2

Zamawiający dopuszcza do wyceny wiadro o wymiarach wys. 26 cm x dł. 35,6 cm x szer. 28,2. cm z wyciskaczem do mopów płaskich.

Pytanie 3

Proszę o doprecyzowanie pozycji numer 34. Zamawiający w zapytaniu pisze o : "wiaderku MOP z wyciskaczem", czy chodzi o zestaw wiaderka z wyciskaczem 14L plus MOP typu sznurkowego (tzw. babajaga) plus kij ? Czy ma to być samo wiaderko, tylko do jakiego mopa ma pasować ten wyciskacz ? Do płaskiego czyli z prasą, czy do sznurkowego ?

Odpowiedź 3

Zamawiający wymaga wyceny wiaderka do mopa płaskiego z wyciskaczem o pojemności +/- 14L zgodnie z zapisem OPZ.

Pytanie 4

Czy zamawiający dopuści w poz. 40 tabletki do mycia zmywarek w ilości 20 sztuk w opakowaniu ?

Odpowiedź 4

Zamawiający wyraża zgodę na wycenę tabletek do mycia zmywarek w opakowaniach A20 z jednoczesnym zachowaniem całości zamówienia.

Pytanie 5

Poz. 35 Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie jakie mleczo do czyszczenia Zamawiający miał na myśli, gdyż aktualnie w mleczkach do czyszczenia nie stosuje się mączki dolomitowej. Proszę podać przykładowy produkt.

Odpowiedź 5

Zamawiający dopuszcza wycenę produktu równego bądź lepszego z zachowaniem minimalnych parametrów produktu tj. w przypadku produktu nie zawierającego mączki dolomitowej tj. węglan wapniowo - magnezowy dopuszczalna jest wycena produktu zawierającego węglan wapnia lub węglan krzemionki. Pod warunkiem braku dostępności produktu z mączką dolomitową w składzie.

Pytanie 6

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie w pozycji 5. karty technicznej produktu zamiast charakterystyki. Karta charakterystyki ma na celu przedstawienie charakterystyki produktów chemicznych, określając postępowanie w sytuacjach niebezpiecznych.

Odpowiedź 6

Zamawiający dopuszcza kartę techniczną.

Pytanie 7

Pozycji nr 12 : Fartuch jednorazowy A'100 ; w formularzu są szt. w OPZ opakowania;

Odpowiedź 7

Zamawiający wymaga wyceny za opakowanie.

Pytanie 8

Pozycji nr 17: Zmywak spiralny ; w formularzu są op. a w OPZ sztuki.

Odpowiedź 8

Zamawiający wymaga wyceny w szt.

Pytanie 9

Zamawiający dopuści w pozycji 26 tabletki do zmywarki a'120 o długotrwałym świeżym zapachu innym niż cytrynowy.

Odpowiedź 9

Zamawiający dopuszcza inny zapach niż cytrynowy.

Pytanie 10

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie w pozycji 5. karty technicznej produktu zamiast charakterystyki. Karta charakterystyki ma na celu przedstawienie charakterystyki produktów chemicznych, określając postępowanie w sytuacjach niebezpiecznych.

Odpowiedź 10

Zamawiający dopuszcza kartę techniczną.

Pytanie 11

W pozycji nr 4 - Woreczki śniadaniowe, proszę o dopuszczenie woreczków o wymiarach 14x4x26cm.

Odpowiedź 11

Zamawiający wymaga wyceny zgodnie z OPZ.

Pytanie 12

Pozycja nr 16 - Zmywak z gąbką, proszę o dopuszczenie zmywaka o wymiarach 150x100x25mm

Odpowiedź 12

Zamawiający wymaga wyceny zgodnie z OPZ.

Pytanie 13

Pozycja nr 21 - Mydło w płynie antybakteryjne dezynfekujące bezzapachowe 1L, proszę o dopuszczenie mydła o właściwościach antybakteryjnych, który nie musi zawierać TRICLOSANU.

Odpowiedź 13

Zamawiający wymaga wyceny zgodnie z OPZ.

Pytanie 14

Czy zamawiający dopuszcza w pozycji 28 i 29 ceratę w rozmiarze 140cm szerokości i maksymalnie 20mb. jeden arkusz ?

Odpowiedź 14

Zamawiający dopuszcza 1 arkusz 20 mb z zachowaniem całości zamówienia.

Pytanie 15

Proszę o poprawienie j.m w formularzu cenowym w pozycji nr 17: Zmywak spiralny z op. na szt. W formularzu są op. a w OPZ szt.

Odpowiedź 15

Zamawiający dokonuje zmiany w formularzu cenowym.

Pytanie 16

Proszę o zmianę j.m. w formularzu cenowym w pozycji nr 40.: Tabletki czyszczące do zmywarek A25 ze szt. na op.; w formularzu są sztuki a w OPZ opakowania.

Odpowiedź 16

Zamawiający dokonuje zmiany w formularzu cenowym.

Pytanie 17

Zwracam się prośbą o wykreślenie zapisu "dezynfekujące" - pozostawiając jedynie określenie mydła antybakteryjnego z triclosanem w pozycji 21.

Odpowiedź 17

Zamawiający wymaga wyceny zgodnie z OPZ.

Pytanie 18

Proszę o dopuszczenie w pozycji 40 możliwość zaoferowania produktu pakowanego po 20 tabletek z odpowiednim przeliczeniem ilości.

Odpowiedź 18

Zamawiający wymaga wyceny zgodnie z OPZ.

Pytanie 19

Poz 1 folie stretch 3kg zamiast 3,2kg ?

Odpowiedź 19

Zamawiający dopuszcza folię stretch 3kg.

Pytanie 20

Poz 16 zmywak z gąbką w mniejszym rozmiarze?

Odpowiedź 20

Zamawiający wymaga wyceny zgodnie z OPZ.

Pytanie 21

Poz 26 tabletki do zmywarek o innym zapachu i ilości w opakowaniu z zachowaniem wymaganej ilości? Tabletki z parametrami zawartymi w opisie są bardzo trudno dostępne na rynku oraz istotnie zawężają producentów.

Odpowiedź 21

Zamawiający dopuszcza inny zapach tabletek do zmywarek przy zachowaniu pozostałych parametrów z OPZ.

Zamawiający dokonuje zmiany ogłoszenia, SWZ oraz załączników do SWZ
Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia zmian składając ofertę.

Z poważaniem

Dominika PUNDOR